— 1 —

坛教职社字„2019‟2 号

省金坛中专校、各行业学校：

根据《关于评选 2019 年“三创”优秀学生、优秀学生干部

和先进班集体的通知》精神，经学校推荐、区教育行政部门审核。

决定分别授予赵尔龙等 20 名同学为常州市金坛区三创优秀学

生、李文平等 10 名同学为常州市金坛区优秀学生干部、江苏省

金坛中等专业学校数控/机电技术应用二年级17212班等11个班

级为常州市金坛区先进班集体，现将名单予以公布（详见附件）。

— 2 —

附件：2019 年常州市金坛区职业学校三创优秀学生、优秀

学生干部和先进班集体名单

常州市金坛区教育局

2019 年 5 月 8 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室               2019 年 5 月 8日印发

— 3 —

附件：

金坛区三创优秀学生名单

姓名 性别 所在学校和班级

赵尔龙 男 江苏省金坛中等专业学校 16231 班

黄镇 男 江苏省金坛中等专业学校 15232 班

孟锦宇 男 江苏省金坛中等专业学校 17231 班

汤正 男 江苏省金坛中等专业学校 17231 班

王成 男 江苏省金坛中等专业学校 17231 班

葛文杰 男 江苏省金坛中等专业学校 17221 班

王猛 男 江苏省金坛中等专业学校 16231 班

诸葛云 女 江苏省金坛中等专业学校 18311 班

王玉 女 江苏省金坛中等专业学校 18331 班

邓淑玲 女 江苏省金坛中等专业学校 17311 班

陆婧宁 女 江苏省金坛中等专业学校 18312 班

徐六 女 江苏省金坛中等专业学校 17315 班

于梦楠 女 江苏省金坛中等专业学校 17115 班

翁镇锐 男 江苏省金坛中等专业学校 18231 班

赵长华 男 江苏省金坛中等专业学校 16132 班

邰妍霞 女 江苏省金坛中等专业学校 18114 班

王程 男 江苏省金坛中等专业学校 18131 班

夏天锋 男 江苏省金坛中等专业学校 16111 班

陈兴江 男 江苏省金坛中等专业学校 19141 班

周放放 女 江苏省金坛中等专业学校 17141 班

— 4 —

金坛区优秀学生干部名单

姓名 性别 所在学校和班级

李文平 男 江苏省金坛中等专业学校 19241 班

邱家成 男 江苏省金坛中等专业学校 17231 班

车书平 男 江苏省金坛中等专业学校 19243 班

李华倩 女 江苏省金坛中等专业学校 18313 班

张琪源 女 江苏省金坛中等专业学校 17314 班

屈杨 男 江苏省金坛中等专业学校 17231 班

印宇翔 男 江苏省金坛中等专业学校 16221 班

牟廷先 女 江苏省金坛中等专业学校 17112 班

郭毖莹 女 江苏省金坛中等专业学校 17131 班

姚鑫 男 江苏省金坛中等专业学校 18112 班

— 5 —

金坛区先进班集体名单

班级名称：含学校、系科（专业）、年级、班级等信息 现任班主任姓名

江苏省金坛中等专业学校数控/机电技术应用二年级 17212 班 章小妹

江苏省金坛中等专业学校机电技术应用二年级 17211 班 许素华

江苏省金坛中等专业学校数控设备应用与维护二年级 17231 班 顾春燕

江苏省金坛中等专业学校汽车应用与维修二年级 17214 班 常双荣

江苏省金坛中等专业学校会计二年级 17311 班 张益祥

江苏省金坛中等专业学校旅游、服装二年级 17313 班 石桂燕

江苏省金坛中等专业学校服装设计与工艺二年级 17314 班 陈金莲

江苏省金坛中等专业学校多媒体技术三年级 16131 班 郑莹

江苏省金坛中等专业学校电子技术应用二年级 17111 班 王玲尉

江苏省金坛中等专业学校计算机科学二年级 17115 班 蒋云霞

江苏省金坛中等专业学校数字媒体技术二年级 17131 班 李彩虹

		2019-05-10T08:22:46+0000